
výkon 

chlazení/topení základní cena DPH 12% DPH 21%

2,6 / 2,8 kW 23 500 Kč 26 320 Kč 28 435 Kč

3,5 / 4,0 kW 24 500 Kč 27 440 Kč 29 645 Kč

5,0 / 5,6 kW 35 100 Kč 39 312 Kč 42 471 Kč

7,0 / 7,1 kW 43 900 Kč 49 168 Kč 53 119 Kč

3,5 / 4,0 kW 31 700 Kč 35 504 Kč 38 357 Kč

5,0 / 5,6 kW 41 700 Kč 46 704 Kč 50 457 Kč

3,75 / 5,2 kW 42 900 Kč 48 048 Kč 51 909 Kč

5,2 / 5,9 kW 57 100 Kč 63 952 Kč 69 091 Kč

7,3 / 8,3 kW 66 200 Kč 74 144 Kč 80 102 Kč

12,5/13,5 kW 82 600 Kč 92 512 Kč 99 946 Kč

17.2/20,0 kW 97 800 Kč 109 536 Kč 118 338 Kč

ACOND ACT/AUC Kazetový komplet vnitřní, venkovní jednotka, infraovladač. Koeficient 

účinnosti  - 4,2 : 1

                                Klimatizace Jurajda, s.r.o.

Orientační ceník klimatizačních 

jednotek 2024

CENA VČETNĚ MONTÁŽE                                                                                                                                                    
Základní cena klimatizačních jednotek je uvedena bez DPH. Nedílnou součástí uvedené ceny je běžná 

montáž s jedním vrtaným prostupem, měděné potrubí do 3 m délky, elektrické propojení jednotek, 

odpad kondenzátu samospádem, běžné konzole na svislou zeď, nebo plastové podstavce na 

vodorovnou plochu. Složitější montáže nebo další příslušenství, jako jsou čerpadla kondenzátu, konzole 

na šikmé střechy  a další materiál, jsou naceňovány individuálně.                                                         !!! 

MULTISPLITOVÉ JEDNOTKY NACEŇUJEME INDIVIDUÁLNĚ !!!

Splitové jednotky ACOND

DPH 12% je možné uplatnit pouze při montáži  do objektů t.z.v. sociálního bydlení. V praxi je to byt o 

rozměru podlahové plochy do 120m2, nebo rodinný dům do 350m2

ACOND ASA, wi-fi nástěnný komplet vnitřní, venkovní jednotka + infraovladač. Koeficient 

účinnosti  - 4,2 : 1

ACOND ASE, wi-fi nástěnný komplet vnitřní, venkovní jednotka + infraovladač. Koeficient 

účinnosti  - 5,2 : 1 Možnost dotace zelená úsporám do výše 60.000,- Kč

www.vase-klima.cz, info@klimajurajda.cz, mob:732 673 429, mob: 605 800 004

Značka



5,3 / 5,6 kW 45 600 Kč 51 072 Kč 55 176 Kč

6,9 / 7,8 kW 59 800 Kč 66 976 Kč 72 358 Kč

12,3/13,5 kW 92 300 Kč 103 376 Kč 111 683 Kč

17,0/18,0 kW 102 300 Kč 114 576 Kč 123 783 Kč

3,5 / 3,8 kW 39 500 Kč 44 240 Kč 47 795 Kč

5,2 / 5,1 kW 42 400 Kč 47 488 Kč 51 304 Kč

5,3 / 5,8 kW 44 100 Kč 49 392 Kč 53 361 Kč

7,2 / 7,9 kW 54 600 Kč 61 152 Kč 66 066 Kč

12,5/13,4 kW 89 600 Kč 100 352 Kč 108 416 Kč

17,5/18,5 kW 101 800 Kč 114 016 Kč 123 178 Kč

2,7 / 3,5 kW 46 540 Kč 52 125 Kč 56 313 Kč

3,6 / 4,2 kW 48 980 Kč 54 858 Kč 59 266 Kč

5,3 / 5,6 kW 38 608 Kč 43 241 Kč 46 716 Kč

7,1 / 7,1 kW 63 020 Kč 70 582 Kč 76 254 Kč

2,7 / 3,0 kW 21 648 Kč 24 246 Kč 26 194 Kč

3,5 / 3,8 kW 22 386 Kč 25 072 Kč 27 087 Kč

5,3 / 5,3 kW 30 061 Kč 33 668 Kč 36 374 Kč

7,1 / 7,3 kW 34 612 Kč 38 765 Kč 41 881 Kč

Splitové jednotky SINCLAIR

SINCLAIR                                                                                                                                                                                    

SÉRIE SPECTRUM PLUS – DVOUSTUPŇOVÝ KOMPRESOR, WIFI VE VÝBAVĚ, BÍLÉ 

PROVEDENÍ

SINCLAIR                                                                                                                                                                                   

SÉRIE MARVIN SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA, PROVEDENÍ BÍLÝ PANEL – 

WIFI VE VÝBAVĚ

Barevné provedení Stříbrná, Navy, Šampaň

ACOND AVT/AUV Podstropní komplet vnitřní, venkovní jednotka + infraovladač. Koeficient 

účinnosti - 4,2 : 1

ACOND AKT Podokenní komplet vnitřní, venkovní jednotka + infraovladač.  Umístění podobně 

jako radiátory. Koeficient účinnosti - 4,2 : 1

ACOND ADT/AUD  Kanálový komplet vnitřní, venkovní jednotka + ovladač na stěnu.   Koeficient 

účinnosti - 4,2 : 1



2,7 / 3,0 kW 22 108 Kč 24 761 Kč 26 751 Kč

3,5 / 3,8 kW 22 846 Kč 25 588 Kč 27 644 Kč

5,3 / 5,3 kW 30 565 Kč 34 233 Kč 36 984 Kč

7,1 / 7,3 kW 35 072 Kč 39 281 Kč 42 437 Kč

2,7 / 3,0 kW 22 108 Kč 24 761 Kč 26 751 Kč

3,5 / 3,8 kW 22 846 Kč 25 588 Kč 27 644 Kč

5,3 / 5,3 kW 30 565 Kč 34 233 Kč 36 984 Kč

7,1 / 7,3 kW 35 072 Kč 39 281 Kč 42 437 Kč

2,7 / 2,8 Kw 25 700 Kč 28 784 Kč 31 097 Kč

3,2 / 3,4 Kw 27 350 Kč 30 632 Kč 33 094 Kč

4,6 / 5,2 Kw 34 710 Kč 38 875 Kč 41 999 Kč

6,2 / 6,5 Kw 43 810 Kč 49 067 Kč 53 010 Kč

2,7 / 2,8 Kw 24 680 Kč 27 642 Kč 29 863 Kč

3,2 / 3,4 Kw 26 000 Kč 29 120 Kč 31 460 Kč

4,6 / 5,2 Kw 33 440 Kč 37 453 Kč 40 462 Kč

6,2 / 6,5 Kw 41 210 Kč 46 155 Kč 49 864 Kč

2,7 / 2,9 kW 38 550 Kč 43 176 Kč 46 646 Kč

3,5 / 3,8 kW 41 770 Kč 46 782 Kč 50 542 Kč

5,2 / 5,2 kW 50 410 Kč 56 459 Kč 60 996 Kč

SINCLAIR                                                                                                                                                                                   

SÉRIE TERREL SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA,                                      varianty: 

Stříbrná, Černá, Šampaň                                                                         WIFI VE VÝBAVĚ

SINCLAIR                                                                                                                                                                                   

SÉRIE KEYON SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA – WIFI VE VÝBAVĚ

SINCLAIR                                                                                                                                                                                    

SÉRIE RAY SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA  !!! bez wi-fi !!!

SINCLAIR  - PODOKENNÍ SÉRIE – WIFI VE VÝBAVĚ



2,6 / 2,8 kW 19 500 Kč 21 840 Kč 23 595 Kč

3,4 / 3,9 kW 19 900 Kč 22 288 Kč 24 079 Kč

5,1 / 5,6 kW 27 900 Kč 31 248 Kč 33 759 Kč

6,8 / 7,2 kW 39 500 Kč 44 240 Kč 47 795 Kč

2,6 / 2,6 kW 20 990 Kč 23 509 Kč 25 398 Kč

3,3 / 3,5 kW 21 890 Kč 24 517 Kč 26 487 Kč

7,3 / 7,9 kW 45 600 Kč 51 072 Kč 55 176 Kč

10,6/11,7 kW 61 490 Kč 68 869 Kč 74 403 Kč

7,3 / 7,9 kW 46 752 Kč 52 362 Kč 56 570 Kč

10,6/11,7 kW 62 300 Kč 69 776 Kč 75 383 Kč

komplety nástěnné  - serie ALFA                                                                                      

venkovní, vnitřní jednotka, infraovladač + wi-fi

komplety - serie ALFA                                                                                                          

kazetové - venkovní, vnitřní jednotka ovladač + wi-fi

komplety nástěnné- serie NORD                                                                                      

venkovní, vnitřní jednotka,  infraovladač + wi-fi

komplety - serie ALFA                                                                                                          

kanálové - venkovní, vnitřní, jednotka ovladač + wi-fi

Splitové jednotky MW POWER                                                                 


